PAGE
2

Решение

антитеррористической комиссии

в городском округе Верхняя Пышма

 от 13.07.2018
      1. Принять к сведению информацию докладчиков.
2. Рекомендовать директору МУП «Водоканал» (Барменкову С.А.):

2.1. предоставить информацию по реализации проекта.
Срок – до 18.07.2018
2.2. предусмотреть в смете расходов предприятия на следующий год финансовых средств на реализацию проекта.
2.3. предоставить информацию об ответственных должностных лицах за выполнение мероприятий по профилактике антитеррористической защищенности предприятия.

Срок – до 18.07.2018.
2.4. при необходимости привести в соответствие с действующим законодательством локально правовые акты предприятия и должностные инструкции по вопросу о профилактике антитеррористической защищенности.
Срок - до 01.08.2018.
2.5. запланировать и проконтролировать обучение ответственных должностных лиц по антитеррористической защищенности.

Срок - до конца 2018 года.

3.  Контроль за выполнением настоящего протокольного решения заседания АТК  в ГО Верхняя Пышма оставляю за собой.
Глава городского округа Верхняя Пышма,

председатель антитеррористической комиссии
в ГО Верхняя Пышма

              А.И. Романов